Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Semper Fidelis Holding B.V. (kvk: 67877877)

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Breda;

bezoekadres: Sportstraat 4 (4828 TK) Breda.

Activiteiten onderneming

Holding- en beheermaatschappij.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 168.000,00 € 68.775,00
2019 € 85.000,00 € -40.769,00

Toelichting financiéle gegevens

N.v.t.

Balanstotaal
€ 281.863,00

€ 209.653,00

3

30-08-2024

F.02/24/56
NL:TZ:0000310746:F003
13-02-2024

mr. I.C. de Kwant
mr L.B.A. van Logtestijn

06-03-2024
1

06-03-2024
1

06-03-2024
1

06-03-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6256b6f4-7aca-ee11-a883-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d949062-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

De vennootschap heeft geen werknemers.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
13-2-2024
t/m

5-3-2024

van
6-3-2024
t/m

4-6-2024

van
5-6-2024
t/m

29-8-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

4 uur 50 min

9 uur 27 min

3 uur 7 min

17 uur 24 min

06-03-2024

1

06-03-2024
1

06-03-2024
1

05-06-2024
2

30-08-2024
3



Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode: 4 uur en 50 minuten.

5-6-2024: Totaal bestede uren vanaf 13 februari 2024 tot en met 4 juni 2024:
14 uur en 17 minuten. Geconsolideerde afwikkeling uren met de faillissementen
van Ik Blink Groep B.V. (F.02/23/297) en IB HR Diensten B.V. (F.02/24/55).

30-8-2024: bestede uren in verslagperiode: 3 uur en 7 minuten. Totaal
bestede uren vanaf 13 februari 2024 tot en met 29 augustus 2024: 17 uur en
24 minuten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder: J.B. Fiévez.

1.2 Lopende procedures

N.v.t.

1.3 Verzekeringen

N.v.t.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

06-03-2024

1
05-06-2024

2

30-08-2024
3

06-03-2024
1

06-03-2024
1

06-03-2024
1

06-03-2024
1

06-03-2024

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

06-03-2024

Toelichting
1

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
06-03-2024

Toelichting
1

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t. 06-03-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 06-03-2024
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 06-03-2024

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

Boedelbijdrage

€0,00

06-03-2024
1

06-03-2024
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

06-03-2024

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

06-03-2024
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

N.v.t.

06-03-2024
1

Boedelbijdrage

€0,00

06-03-2024
1



3.9 Werkzaamheden andere activa
N.v.t. 06-03-2024

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Voorshands n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Voorshands n.v.t. 06-03-2024
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voorshands n.v.t. 06-03-2024
1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

06-03-2024
Toelichting vordering van bank(en) 1
N.v.t.
5.2 Leasecontracten
N.v.t. 06-03-2024
1

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 06-03-2024
1



5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

N.v.t.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

06-03-2024

1

06-03-2024
mE1

06-03-2024
] 1

06-03-2024
mE1

06-03-2024
E1

06-03-2024

1

06-03-2024

1

06-03-2024

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

06-03-2024

1

06-03-2024
mE1

06-03-2024
E1

06-03-2024
EE

06-03-2024

1

06-03-2024
mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 06-03-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2020 is gedeponeerd op 10 oktober 2022. 06-03-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. gezien omvang onderneming. 06-03-2024

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 06-03-2024
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

o 06-03-2024
Toelichting 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
06-03-2024
Nee
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
N.v.t. 06-03-2024
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
N.v.t. 06-03-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 20.599,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

N.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

In afwachting van aanlevering crediteurenbestand door gefailleerde.
Tot dusverre heeft 1 concurrente crediteur een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 50,36

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Indien van toepassing crediteuren aanschrijven, inventariseren vorderingen.

06-03-2024

1

06-03-2024
1

06-03-2024

1

06-03-2024
1

06-03-2024
1

06-03-2024

1

06-03-2024
1

06-03-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

06-03-2024
mE1

06-03-2024
E1

06-03-2024
EE

06-03-2024

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie hierboven.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-11-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Tot dusverre n.v.t.

Bijlagen

Bijlagen

06-03-2024

1

06-03-2024
1

30-08-2024
3

06-03-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


